



A/ZP/SZP.261-51/19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.261-51/19 na:

„Dostawę sprzętu, wyrobów medycznych oraz materiałów anestetycznych jednorazowego użytku”

Pytanie nr 1 – dot. części 15 poz. 2-6:

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie podania wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza podanie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50szt. z przeliczeniem ilości zgodnie z podaną jednostką miary, zawartą w tabeli asortymentowo-cenowej dla części nr 15 – zał. nr.2.

Pytanie nr 2 – dot. części nr 7, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści kaczkę męską o pojemności 1200ml?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 3 – dot. części nr 11, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem ilości na 834 opakowania?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem ilości zgodnie z tabelą asortymentowo-cenową zał. nr 2 SIWZ tj. dla 75 000 szt.

Pytanie nr 4 – dot. części nr 12, pozycja 5:

Czy Zamawiający dopuści sterylny żel pakowany a'1 szt. z przeliczeniem ilości na 240 szt.?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 5 – dot. części nr 17, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści sterylny przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych z filtrem przeciwbakteryjnym o dużej powierzchni 1,2µm, bez zastawki zwrotnej?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 6 – dot. części nr 10, poz. I:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji I, okularki do fototerapii

„OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykle - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm),

mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierają lateksu”.

Proponowane zmiany pozwolą na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym zmniejszą koszt zakupu akcesoriów medycznych.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu/części. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zaoferowanie okularków o powyższych parametrach. Zamawiający z części nr 10 wydziela poz. 1 do osobnego pakietu. Nowo utworzona część otrzymuje nazwę 10A.

Pytanie nr 7 – dot. części 2, pozycja 2:

Czy Zamawiający dopuści żel do intubacji niesterylny o pojemności 5g?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 8 – dot. części 2, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści rękojeść małą zasilaną na baterie 2xAA, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 9 – dot. części nr 5:

Czy Zamawiający w pakiecie 5 – cewniki do naczyń centralnych wydzieli pozycje 8 i 9 w odrębny pakiet co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 8 i 9 do osobnego pakietu/części. Zamawiający z części nr 5 wydziela poz. 8 i 9 do osobnego pakietu. Nowo utworzona część otrzymuje nazwę 5A.

Pytanie nr 10 – dot. części nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 6 -filtry o następujących parametrach :

Pozycja 1 Filtry do wentylacji antybakteryjnej, antywirusowej dla wcześniaków i noworodków (higroskopijna, bakteriostatyczna celulozowa warstwa wymiennika ciepła i wilgoci zapewniająca korzystny poziom wilgoci bezwzględnej i niski opór: $1,4 \pm 0,1$ cm H₂O ; skuteczność filtrowania: p/wirusowa 99,99%, p/bakteryjna 99,9999%; ograniczenie przestrzeni martwej do max. 13 ± 1 ml ze złączem kolankowym; port kapno. Zakres objętości oddechowej 50 - 250 ml. Wydajność nawilżania 33 ± 1 mg H₂O/litr przy V_t=50 ml. Filtr o wadze nie większej niż 14,5 g. Sterylne.

Pozycja 2 Filtry mechaniczne antybakteryjne i antywirusowe z pofałdowaną hydrofobową membraną w kształcie harmonijki o pow. 630 ± 10 cm²; o zakresie objętości oddechowej pomiędzy 300-1200/1500 ml, o parametrach spełniających wymagania HEPA klasa 13. skuteczność filtrowania: p/wirusowa 99,9999%, p/bakteryjna 99,99999%; Posiadający właściwości nawilżania na poziomie $31,6 \pm 0,1$ mg H₂O/litr dla V_t=500 ml, o wadze nie większej niż 37 g, przestrzeni martwej max. 80 ± 5 ml. Sterylne.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązań, pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 – dot. części nr 7:

Czy Zamawiający dopuści w Części nr 7 poz. 2 i 3 kaczki o pojemności 1000ml?

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 12 – dot. części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 2 miskę o wymiarach +/- 5 mm (dł x szer x wys), zewn. średni – 300 mm, wewn. średni – 260 mm, wys. 92mm, max. pojemność: 3 l, odporność na przesiąkanie: 4h, temperatura odporności: 35 °C?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 13 – dot. części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 1 basen płaski o wymiarach 365 mm x 270 mm x 85 mm?

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 14 – dot. części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 3 nerki pakowane po 100 szt. (z podaniem ceny jednostkowej za opakowanie a' 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?)

Odpowiedź nr 14

Zamawiający dopuszcza nerki pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 15 – dot. części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 6 miski o pojemności 1l?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 16 – dot. części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 6 miski o pojemności 2l?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 17 – dot. części nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w Części 8 poz. 6 miski pakowane po 100 szt. (podaniem ceny jednostkowej za opakowanie a' 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.)

Odpowiedź nr 17

Zamawiający dopuszcza miski pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie nr 18 – dot. części nr 11:

Czy Zamawiający wydzielili z Części 11 poz. 1-4 i utworzy z nich odrębną Część co zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi uzyskanie korzystniejszych cen?

Odpowiedź nr 18

Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający wymaga wzierniki w opakowaniach papier-folia?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wzierników w opakowaniach papier-folia.

Pytanie nr 20 - dot. części 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź nr 20

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.

Pytanie nr 21 - dot. części 3 pozycja 1:

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego do aparatu do znieczulenia dla dzieci z rur wewnątrz lekko karbowanych o średnicy 15 mm o długości 180 cm, posiadający w swoim zestawie zdejmowany łącznik Y bez portów rozwarty i dodatkowym łącznikiem kolankowym z portem Luer Lock, dodatkową rurę o długości 110 cm oraz worek oddechowy o pojemności 1L i wyposażony w pułapki wodne oraz lekko usztywnione końcówki, ale dobrze dopasowane co pozwala utrzymać szczelność przy podłączeniu.

Odpowiedź nr 21

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 22 - dot. części 3 pozycja 2:

Prosimy o dopuszczenie układu oddechowego do aparatu do znieczulenia dla dorosłych z rur wewnątrz lekko karbowanych o średnicy 22 mm o długości 180 cm oraz posiadający lekko usztywnione końcówki, ale dobrze dopasowane co pozwala utrzymać szczelność przy podłączeniu oraz układ mikrobiologicznie czysty, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Odpowiedź nr 22

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 23 - dot. pakietu 6 pozycja 1:

Prosimy o dopuszczenie filtra antybakteryjno/wirusowego dla noworodków elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- Skuteczności filtracji bakteryjnej - 99,9%;
- Skuteczności filtracji wirusowej - 99,9%;
- O wyższej wyższym poziomie nawilżania 37,9 mg H₂O przy V_t=50ml;
- Filtra mikrobiologicznie czystego;
- Pozostałych parametrach zgodnie z SIWZ;

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 24 - dot. części 6 pozycja 2:

Prosimy o dopuszczenie filtra antybakteryjno/wirusowy dla dorosłych mechanicznego z osobną warstwą wymiennika ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- Skuteczności filtracji bakteryjnej - 99,9999%;
- Skuteczności filtracji wirusowej - 99,9999%;
- przestrzeni martwej 55 ml;
- wadze 40 g;
- Filtra mikrobiologicznie czystego;
- Pozostałych parametrach zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie nr 25 - dot. części 6 pozycja 3:

Prosimy o dopuszczenie filtra antybakteryjno/wirusowy dla dzieci elektrostatycznego z wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- Skuteczność filtracji wirusowej - 99,99%;
- O wyższej wyższym poziomie nawilżania 38,2 mg H₂O przy V_t=250ml;
- Przestrzeni martwej 25 ml
- Objętość oddechowa 75-500 ml
- Filtra mikrobiologicznie czystego;

- Pozostałych parametrach zgodnie z SIWZ;

Odpowiedź nr 25

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 26 - dot. części nr 18:

W podpunkcie nr 3 widnieje informacja o "łącznikach do czepków" .

Czy chodzi tutaj o przejściówki do konkretnej głowicy? Proszę o podanie modelu aparatu aby była pewność że te które oferujemy są kompatybilne z Państwa sprzętem.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem "łączników do czepków" ma na myśli przejściówki do konkretnej głowicy, które winne być kompatybilne z adaptorem na 25/21 przewodów z elektrodą referencyjną i końcówką 1,5 mm TP.

Pytanie nr 27 - dot. części 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści łyżki sterylne?

Odpowiedź nr 27

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 28 - dot. części 2 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź nr 28

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 29 - dot. części 3 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z równoległym łącznikiem Y ze zdejmowanym kolankiem oraz dodatkową rurą do worka o długości 75 cm oraz workiem oddechowym o pojemności 1l, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 29

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 30 - dot. części 3 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości wszystkich trzech rur 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź nr 30

Zamawiający nie dopuszcza układu oddechowego o długości wszystkich trzech rur 180 cm; jednocześnie Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 31 - dot. części 6 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści filtr o masie 40 g, tak jak obecnie stosowany przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 31

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie filtra o masie 40 g.

Pytanie nr 32 - dot. części 19:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej jakości pompy infuzyjne objętościowe, posiadające wbudowany zasilacz oraz zintegrowany z pompą uchwyt mocujący pompę, natomiast czujnik kropli jest dodatkowym elementem wyposażenia pompy?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający wymaga zaoferowania pomp infuzyjnych zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 33- dot. części nr 3 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego do aparatu do znieczulenia dla dzieci z rur wewnątrz gładkich o średnicy 15 mm o długości 160 cm, posiadający w swoim zestawie zdejmowany łącznik Y bez portów, bez kolanka, dodatkową rurę o długości 100cm oraz worek oddechowy o pojemności 1L, dodatkowe złącze proste 22M/22M. Mikrobiologicznie czysty. Układ posiadający wszystkie elastyczne końcówki na wlocie i wylocie.

Odpowiedź nr 33

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 34- dot. części nr 3 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego do aparatu do znieczulenia dla dzieci z rur rozciągalnych o średnicy 15 mm o długości do 200 cm, posiadający w swoim zestawie łącznik Y, dodatkową rurę o długości 150cm oraz worek oddechowy o pojemności 1L. Mikrobiologicznie czysty.

Odpowiedź nr 34

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 35- dot. części nr 3 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego do aparatu do znieczulenia dla dorosłych z rur wewnątrz gładkich o średnicy 22 mm o długości 180 cm, posiadający w swoim zestawie zdejmowany łącznik Y, kolanko z portem LUER z zatyczką, dodatkową rurę o długości 100 cm oraz worek oddechowy o pojemności 2L, dodatkowe złącze proste 22M/22M. Sterylny. Układ posiadający wszystkie elastyczne końcówki.

Odpowiedź nr 35

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 36- dot. części nr 4 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowej do wentylacji pacjenta z możliwością dokonania intubacji dotchawicznej. Wyprofilowana anatomicznie z nienadmuchiwanym mankietem (z blokerem zgryzu). Posiadająca uchwyt dla ułatwienia założenia maski. Ruchomy języczek ogranicznika nagłośni, chroniący przed możliwością wklinowania nagłośni z kanałem gastrycznym. Rozmiar 3 (dzieci 30 - 60 kg); Rozmiar 4 (dorośli 50 - 90 kg)

Odpowiedź nr 36

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 37- dot. części nr 4 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej wykonanej z materiału (PCV), posiadającej dren do nadmuchiwania. Mankiet niskooporowy o gładkiej powierzchni, zakończony stożkowo. Przedział wagowy rozm. 1: do 5 kg, rozm. 1,5: 5-10 kg, rozm. 2: 10-20 kg, rozm. 2,5: 20-30 kg, rozm.3: 30-50 kg, rozm. 4: 50-70 kg i rozm. 5: powyżej 70 kg.

Odpowiedź nr 37

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie nr 38- dot. części nr 4 poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek intubacyjnych jednorazowych typu HVLP. Zbrojona ze zdejmowanym łącznikiem umożliwiającym założenie przez rurkę maski krtaniowej z delikatnym zakończeniem umożliwiającym nie traumatyzujące tkanek zaintubowanie 6.0 mm, 6.5 mm.

Odpowiedź nr 38**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie nr 39- dot. części nr 4 poz. 4:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej intubacyjnej stosowana w sytuacjach nagłych do utrzymania drożności dróg oddechowych, jednorazowego użytku. Sztywna maska ułatwiająca wprowadzenie jedną ręką, mankiet nienadmuchiwany, maska z możliwością intubacji. Rozmiar 4 (50 - 90 kg)

Odpowiedź nr 39**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie nr 40- dot. części nr 6 poz. 1:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Filtr antybakteryjno/wirusowy dla noworodków elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci:

- Skuteczność filtracji bakteryjnej - 99,99%
- Skuteczność filtracji wirusowej - 99,99%
- Skuteczność nawilżania 27mg H₂O przy V_t=25ml
- Przestrzeń martwa 11 ml
- Waga 12g
- Złącza: 15M-15F
- mikrobiologicznie czysty

Odpowiedź nr 40**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie nr 41- dot. części nr 6 poz. 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Filtr antybakteryjno/wirusowy dla dorosłych mechaniczny z osobną warstwą wymiennika ciepła i wilgoci:

- Skuteczność filtracji bakteryjnej - 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej - 99,999%
- Skuteczność nawilżania 23mg H₂O przy V_t=500ml
- Przestrzeń martwa 63 ml
- Objętość oddechowa min. 200 ml
- Waga 30g
- Złącza: 22F/15M-22M/15F
- Mikrobiologicznie czysty

Odpowiedź nr 41**Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.****Pytanie nr 42- dot. części nr 6 poz. 3:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:

Filtr antybakteryjno/wirusowy dla dzieci elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci:

- Skuteczność filtracji bakteryjnej - 99,99%
- Skuteczność filtracji wirusowej - 99,99%
- Skuteczność nawilżania 32mg H₂O przy V_t=250ml
- Przestrzeń martwa 28 ml
- Objętość oddechowa min. 75ml
- Waga 22g
- Złącza: 22F/15M-22M/15F
- mikrobiologicznie czysty

Odpowiedź nr 42**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych parametrów.**

Pytanie nr 43- dot. projektu umowy:

Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary umownej w §6 ust 1 do 10 %.

Odpowiedź nr 43

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 44- dot. części nr 14 poz. 2:

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 14, poz. 2 szczoteczki cytologiczne do jednoczesnego pobierania wymazów z kanału szyjki macicy, tarczy i strefy transformacji, odpowiadające aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyrobów medycznych Ministerstwa Zdrowia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011r. i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź nr 44

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych szczoteczek cytologicznych.

Pytanie nr 45- dot. część 10 poz. I Okulary do fototerapii:

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści okulary w rozmiarze 290mm – 355mm?

Odpowiedź nr 45

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 46- dot. część 10 poz. I Okulary do fototerapii:

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści okulary w rozmiarze 310mm – 375mm?

Odpowiedź nr 46

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 47- dot. część 10 poz. I Okulary do fototerapii:

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści okulary w rozmiarze 330mm – 395mm?

Odpowiedź nr 47

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania.

Pytanie nr 48- dot. część 12 żel do USG poz. nr.4:

Część 12 żel do USG poz. nr.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Żelu do USG w opakowaniach 260g.

Odpowiedź nr 48

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie żelu do USG w opakowaniach 260g. z jednoczesnym przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 49- dot. projektu umowy:

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 49

Zamawiający na etapie przygotowywania umowy z wyłonionym Wykonawcą dokona stosownej modyfikacji treści umowy w tym zakresie.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **02 lipca 2019 r. do godz. 09:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02 lipca 2019 r. o godz. 09:30.**

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia załącznik nr 2 do SIWZ (tabela asortymentowo- cenowa). Zmieniony załącznik nosi nazwę – Zał. nr 2 do SIWZ- tabela asortymentowo- cenowa – po zmianie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Irena Kulicka

Wyjaśnienia treści SIWZ zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 25 czerwca 2019 r.